Al sensi dell’art. 151 del testo unico degli enti locali n°® 267/2000, si attesta la copertura finanziaria per come
segue:

INTERVENTO 0 Prenotazione §YImpegno

€
20234 | A © 260 L2019 . I

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to A. Colletto

129-40-49

i
P

COMUNE DI CASTRONOVO DI SICILIA
PROVINCIA DI PALERMO

Vi

-

SETTORE AMMINISTRATIVO

DETERMINAZIONE

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita contabile ai sensi dell’art. 59, commal del D.Lgs. n.
267/2000
IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to G. Schembri

w?ﬁ?dbﬂ%mm%mm(mmﬂnymm@mmﬁMmﬂdu@mmvﬂmammMMm
ufficio economico-finanziario.

Settore: Finanziario

Si attesta la regolarita tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa del presente atto ai sensi e per gli
effetti dell’art. 147 del D.Lgs. n. 267/2000.

La presente sara pubblicata ai sensi della normativa vigente sul web istituzionale dell’Ente e all’albo
pretorio.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
E/O SERVIZIO
F.to Orietta Gattuso
IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to G. Schembri

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della su estesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio on line per quindici

giorni consecutivi dal 7]-J O:—ZO/]ff al | 5-4l-.2049

rd

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMM.VO
F.to Salvatore Virga

Li 34-40-49

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Dalla residenza Municipale, i 34- /0 -4 9

et —

SAB EL SETTORE
G. Schémbri

/‘
L’anno duemiladiciannove, il giono l)@\,@m] ) , del mese di 0 m%@ ,

nella sede Comunale,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che in materia di organizzazione e gestione degli uffici e servizi comunali, a seguito
dell'entrata in vigore della L.R. 23/98 che ha recepito nell'OREL l'art. 6 della L. 127/97, come modificato
dalla L. 191/98, valgono i seguenti principi di Legge:

"Spetta ai dirigenti la direzione degli uffici e dei servizi secondo i criteri € le norme dettati dagli statuti ¢ dai
regolamenti che si uniformano al principio per cui i poteri di indirizzo e di controllo spettano agli organi

clettivi, mentre la gestione amministrativa & attribuita ai dirigenti". (art. 51, comma 2, L. 142/90):

"Spettano ai dirigenti tutti i compiti, compresa l'adozione di atti che impegnano I'Amministrazione verso
I'esterno, che la Legge e lo statuto espressamente non riservino agli organi di governo dell'Ente. Sono ad essi
attribuiti tutti i compiti di attuazione degli obiettivi e dei programmi definiti con gli atti di indirizzo adottati

dall'organo politico". (art. 51, comma 3)

v' Visto il Regolamento Comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con deliberazione
della Giunta Comunale N° 160 del 14/09/2000 preceduto dalla deliberazione dei criteri generali da parte
del Consiglio Comunale (atto N° 60 del 29/11/1999);

Visto il D.Lgs. 29/93 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il nuovo ordinamento professionale dei dipendenti EE.LL. del 31/03/1999;

Visto il nuovo C.C.N.L. EE.LL. dell'01/04/1999;

Accertata la competenza del responsabile del Settore per 1'adozione del provvedimento in oggetto.

AN NN



Premesso che con determinazione N. 201 del 22/03/2019 ¢ stato approvato il
preventivo di spesa, ed effettuato il relativo impegno, per P’acquisto di n. 2 PC per
I'ufficio economico-finanziario, della ditta 2L di Lo Sardo V.zo , per I'importo complessivo
di € 758,00 + IVA € 166.76, per un totale di € 924.76, comprensivo del servizio per il passaggio
delle banche dati presenti nei vecchi PC ai nuovi, per l'importo di € 200,00 pit
IVA;
Considerato che la fornitura e il servizio trasferimento banche dati , sono stati regolarmente
effettuati;
Vista la fattura N. 65-FE del 29/04/2019 di € 758.00+ iva 166.76, per un totale di € 924.76;

Visto il regolamento comunale di contabilita;

Ritenuto di dovere provvedere alla liquidazione;
DETERMINA

1. Liquidare alla ditta 2L di Lo Sardo V.zo la fattura n. 65-FE del 29/04/2019
per un importo di € 758.00 - IVA € 166.76, per un totale di € 924.76,
CIG Z.84282F865;
Z: Imputare la predetta spesa all’intervento 20231 "Spese per arredamento,

attrezzature, materiale informatico, bilancio 2019.



